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Modeli Motori Transmisioni Model-Code Fuqia       
kW / KF

Pesha 
Brutto kg

Pesha per 
ngarkim kg

Çmimi Netto 
Euro

Çmimi Brutto 
me 18% Tvsh 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual S1BA43 103 / 140 2820 845 – 617 22.733,90 26.826,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION S1BA44 103 / 140 2820 845 – 617 24.368,64 28.755,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual S1BA33 132 / 180 2820 845 – 617 24.533,90 28.950,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION S1BA34 132 / 180 2820 845 – 617 26.169,49 30.880,00 

Diesel    2.0 l TDI® 8-Shpejtesi-Automatik S1BA3X 132 / 180 2820 845 – 617 26.356,78 31.101,00 

Diesel    2.0 l TDI® 8-Shpejtesi-Automatik 4MOTION S1BA3A 132 / 180 2820 845 – 617 27.993,22 33.032,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual S1BB43 103 / 140 2820 845 – 617 24.760,17 29.217,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION S1BB44 103 / 140 2820 845 – 617 26.394,92 31.146,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual S1BB33 132 / 180 2820 845 – 617 26.561,86 31.343,00 
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Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION S1BB34 132 / 180 2820 845 – 617 28.195,76 33.271,00 

Diesel    2.0 l TDI® 8-Shpejtesi-Automatik S1BB3X 132 / 180 2820 845 – 617 28.384,75 33.494,00 

Diesel    2.0 l TDI® 8-Shpejtesi-Automatik 4MOTION S1BB3A 132 / 180 2820 845 – 617 30.019,49 35.423,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual S1BC43 103 / 140 2820 845 – 617 26.019,49 30.703,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION S1BC44 103 / 140 2820 845 – 617 27.654,24 32.632,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual S1BC33 132 / 180 2820 845 – 617 27.820,34 32.828,00 

Diesel    2.0 l TDI® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION S1BC34 132 / 180 2820 845 – 617 29.455,08 34.757,00 

Diesel    2.0 l TDI® 8-Shpejtesi-Automatik S1BC3X 132 / 180 2820 845 – 617 29.644,92 34.981,00 

Diesel    2.0 l TDI® 8-Shpejtesi-Automatik 4MOTION S1BC3A 132 / 180 2820 845 – 617 31.279,66 36.910,00 

TDI® dhe DSG® janë Marka të regjistruara në Gjermani dhe në vendet tjera nga kompania Volkswagen Gruppe.
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DoubleCab 5 
Ulëse       

Të gjitha çmimet e lartëshenuara janë çmime të propozuar nga Prodhuesi. Në to janë përfshirë të gjitha obligimet ndaj shtetit, perfshirë Doganen dhe TVSH.
Në raste shumë të veqanta mund të ndodhë që k’to çmime të mosëpërputhen me aktualitetin. Prodhuesi e ka të drejten për ndryshime në Modele, Paisje teknike, pergaditje dhe çmime.            
Ju lutem që për kalkulime më në detail ta kontaktoni personelin tonë të shitjes në AHP, Partnerin tuaj te autorizuar per Volkswagen.
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Mbrojtëse kunder perlyerjes para dhe mbrapa - - 
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  ESP Program Elektronik Stabilizues

4 Rrota alumini 6.5J x 16 "KORAMA", Goma 245/70 R16 111T
4 Rrota alumini  8J x 17 "ALDO", Goma 245/65 R17 111T
Rrotë reserve çeliku e njejtë me rrotat e kerrit
Rrotë reserve alumini e njejtë si rrotat e kerrit
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Shtëpiza e pasqyres jashtë me ngjyre të njejtë si ngjyra e kerrit
Shtëpiza e pasqyres jashtë, lartë me llak poshtë e kromizuar

4 Rrota çeliku 6.5J x 16, Goma 205 R16 C 110/108T

Parakolpi para, ngjyrë të zezë jo i lëmuar
Parakolpi para, me llakim te njejte si ngjyra e kerrit, me aplikacione kromi (në pjesen e lartë mbi grrillen e radiatorit)
Parakolpi para, me llakim te njejte si ngjyra e kerrit, me aplikacione kromi (lartë dhe poshtë para grilles së radiatorit))
Parakolpi mbrapa, me llakim te zi dhe me shkallë të integruar
Parakolpi mbrapa, i kromizuar dhe me shkallë të integruar
Shtëpiza e pasqyres jashtë me ngjyrë të zezë
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Mbeshtetëse për kokë në uleset para dhe mbrapa - - 
Rrypa sigurie Tre-Pikësh para me rregullim pozicioni  dhe dy rrypa sigurie  mbrapa - - 

  
- - -

Konsola e mesme me mbules me polster per raftin - - 
- - 
  
- - -
  
  
- - -
- - 
- - 

Ditare të erresuara në dhomën e pasagjerit (Privacy)   

Airbag per shoferin
Airbag per shoferin dhe bashkë-shoferin me mundesi per deaktivizim te Airbag per bashkë-shoferin
Airbag anësor dhe Airbag për kokë për shoferin dhe bashkë-shoferin

Xhamë termoizolues ( i gjelbert)

ABS - System Anti Bllokues për frenim
ASR - Rregullim i rreshqitjes në fuqin terheqese
EDS - Bllokad Elektronike e Diferencialit

ESP - Program Elektronik Stabilizues

Veshje shtofi për ulëse,  "Endless" Dizain

System i hydraulik i frenimit me disqe frenimi para dhe frena me tupana mbrapa

Ujdisje e lartësisë për ulëset para
Fioka (Sirtar) nën uleset para

Dy dyer mbrapa, majtas dhe djathtas
Ulëse-treshe mbrapa
Veshje shtofi për ulëse, "Spacer" Dizain
Veshje shtofi për ulëse, "Trail" Dizain

Dysheme me tepih në dhomen e shoferit dhe pasagjerit mbrapa
Dysheme gome në dhomën e shoferit dhe pasagjerit mbrapa

-
-  -

Myllje/Hapje qendrore elektrike me teledirigjim
Mbyllje/Hapje elektrike për dritare para dhe mbrapa
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- - -
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Tregues Multifunksional   -
Tempomat  - 
Pergaditje për Radio me dy zmadhues zeri para   
Radio "RCD 210" (MP3), 4 zmadhues zeri para - - 
Radio me CD-MP3 dhe 6 zmadhues zeri, 4 para dhe 2 mbrapa, SD-Lexues, AUX-IN,USB dhe Bluetooth - - 
Timon pllatike, (dorëza e marshit, dorëza e frenit te dores, po ashtu pllastik)   
Timon lëkure, (dorëza e marshit, dorëza e frenit te dores, po ashtu lëkurë) - - -
Rregullim për gjatësin e ndriqimit   
Ndriqim për mjegull - - 
Fener për mjegull   
Pergaditje për duhangjinjë - - 
Ton alarmues per drita jo te fikura - - 
 - Paisje serike,  - Paisje opcionale,  "-" - nuk eshte ne dispozicion
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Systeimi klimatik "Climatic"
Systeimi klimatik "Climatronic"

Pasqyret e jashtme rregullim dhe nxemje elektrike

AHP   L.L.C
Partneri Juaj per Volkswagen
Prizren - Korishe M25 20000 Prizren Republick of Kosova


